prefeilura Jl1unicipal de Jcém
es/ado de São pau/o

-LEI NR 534, DE ),7 DE JANEIRO DE 1 972.,-

)

-Dispõe sabre valorização dos D!veis de
vencimentos ao pessoal mensalista dos
quadros fixos e variáveis dos servido-
res municipais.-

HORJCIO BORGES FILHO, Prefeito Municipal de Ic'~.. . -Estado de Sao Paulo, usando das atr1buiçoes que'
••lhe sao conferidas por lei, ete.

ll'.AZ SABER, que a Clmara Municipal. aprovou e ê1e promulga a
seguinte 1ei:.
ARfiOO 1R - Ficam majorados a partir de lR de Janeiro de /
1 972, em 25% (Vinte e oinoo por cento) os vencimentos a to-do pessoal mensalista eloatual quadro permanente da Prefei-
tura Municipal de Ic4~! estabeleoidos na Lei Bnuicipa1 nl -
502, ele1R de Abri1 de 1 971.-
ü!IGO 21 ••O pessoal. mensalista contratado, regido pe1a C•.•L.~. !amb4. serão reajustados na mesma~percentagem fixada /
no artigo anterior.
AR!IGO 31 - As despesas deoorrentes da presente lei, oorre

$ - • -rão por conta de verbas pr6prias consignadas em orçamento.
ARTIGO 4 R - Esta lei entrará em vigor na data de sua.publi-
cação revogadas as disposições em contráriO.

Ie'~ 17 de Janeiro de 1 972.-

Registre-se, publique-se

\ ' Regiif;t~adae publicada a Seoretaria desta /
Prefeitura, na .dataã. sUFa.

~
AN!ONIO aOUeIO DA SILVEIRA

-Secretário em Comissão-